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سردار شهید حسین همدانی)ره(: جانبازان ما با تحمل 
باید  تمام کردند که  تمام  ما  بر  را  فراوان حجت  دردهای 

مقاومت را ادامه داد.

صفحه 3
 دوشنبه اول خرداد ۱3۹۶ 

۲۵ شعبان ۱۴3۸ - شماره ۲۱۶۲۹

در پرتو وحی

بر مبنای مصوبات نود و یکمین اجلاس شــورای عالی اســتاندارد مورخ 1373/9/8 شکر مشمول مقررات استاندارد اجباری قرار گرفته و استاندارد ملی ایران 
به شــماره 12772 تحت عنوان شــکر قهوه ای - ویژگی ها و روش های آزمون که در نهصد و ســومین اجلاسیه کمیته ملی مربوطه مورخ 1388/11/15 به 

تصویب رسیده که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.
الزامات قانونی:

الف: شروع اجرای اجباری استاندارد مذکور از تاریخ 1396/5/15 می باشد.
ب: نشانه گذاری فرآورده هایی که استاندارد آنها اجباری شده با علامت استاندارد الزامی است و تولید، تمرکز، توزیع و فروش این فرآورده ها با کیفیت پایین تر 

از استاندارد و یا بدون علامت استاندارد ایران ممنوع می باشد.
ج: علامت گذاری فرآورده مشمول استاندارد اجباری مستلزم دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد می باشد.

د: اعطاء پروانه کاربرد علامت استاندارد به واحدهای تولیدی منوط با تأمین شرایط عمومی تولید و انطباق کیفیت فرآورده با استاندارد ملی مربوط می باشد.
هـ : رعایت کلیه مقررات اســتانداردهای اجباری و ســایر قوانین و مقررات جاری در مورد کالاهای وارداتی الزامی می باشد. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی 

ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.
دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

اطلاعیه
سازمان ملی استاندارد ایران

م الف 581

همراهان شیطان ظالمند و فکر می کنند 
هدایت یافتگان حقیقی هستند!

* »هرکس از یاد خدا رویگردان شــود، شیطان را به سراغ 
او می فرستیم، پس همواره قرین اوست.«

* »و آنها )شیاطین( این گروه را از راه )خدا( بازمی دارند، 
در حالــی که گمــان می کنند هدایت یافتــگان حقیقی آنها 

هستند.«
* »تا زمانی که )در قیامت( نزد ما حاضر شود، می گوید: 
ای کاش میــان من و تو فاصله مشــرق و مغرب بود، چه بد 

همنشینی بودی!«
* »)ولی به آنها می گوییم( هرگز این گفت وگوها امروز به 
حال شما سودی ندارد، چرا که ظلم کردید، و همه در عذاب 
مشترکید«.                                 زخرف - آیات 3۶ تا 3۹

صالحی امیری، مجبور به عذرخواهی شد
وزیر ارشاد: شوخی کردم!

وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی که در مصاحبه ای، اظهارات سخیف 
و توهین آمیزی را بر زبان آورده بود، در برابر انتقادات شــدید، مجبور به 

عذرخواهی شد.
ســیدرضا صالحی امیری که در مصاحبه اخیر خود هم به بخشــی 
از مردم کشــورمان توهین کرده بود و هم بــه هنرمندان، در متن پیام 

عذرخواهی خود فقط از هنرمندان طلب بخشش کرده است.
وزیر ارشــاد در قســمتی از این پیام آورده اســت: دیــروز در یک 
مصاحبه ای طنزگونه نکته ای را عرض کردم که شنیدم باعث تکدر خاطر 
جمعی از اصحاب فرهنگ و هنر شــد. تاکید می کنم که ســرمایه های 
بزرگ ما، اصحاب فرهنگ و هنر بوده و هســتند. عملکرد ما، بیان ما و 
تصمیمــات ما در همه این دوره هــا در جهت تقویت جایگاه و کرامت و 
منزلت اصحاب فرهنگ و هنر بوده اســت. اساسا دولت بدون حمایت و 
پشتیبانی این جامعه بزرگ نمی تواند به مقصد و مقصود برسد. در عین 
حال اگر این ســخن طنز من باعث رنجش شــد، صمیمانه از همه شما 

اصحاب فرهنگ و هنر عذرخواهی می کنم. 
گفتنی اســت، وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی، چند روز قبل در 
مصاحبه ای که فیلم آن در رســانه های مختلف منتشــر شــد با حالتی 
کاملا جدی گفته بود: »الان مردم دو دسته هستند، آنها که به گفتمان 
خشــونت و توهین رای می دهند و دســته دیگری که بر خلاف آنها به 
گفتمــان عقلانیــت و آزادی رای می دهنــد«)!( وی همچنین خطاب 
به یکی از نامزدهای رقیب حســن روحانی گفــت: »به کاندیدای عزیز 
می گویم اگر واقعا نیاز به هنرمند داشتید به من می گفتید برایتان چند 

هنرمند می فرستادم«)!(
بخش ادب و هنــر به زودی نظر هنرمنــدان را در خصوص اهانت 

جدی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی منتشر می کند.
سکوت مدیران دولتی در برابر حضور فیلمی 

در تطهیر بهائیت در جشنواره کن
درحالی که به نوشــته برخی رســانه ها فیلم »لرد« ساخته محمد 
رسول اف در تطهیر فرقه ضاله بهائیت است، مدیران دولتی سینما هنوز 
هیچ واکنشی به نمایش این فیلم در جشنواره کن فرانسه نشان نداده اند.
به گزارش جوان، در امتداد سیاه نمایي درباره ایران و ساختار حاکم 
بر آن، در سکانســي از فیلم علناً به تقدیس فرقه ضاله بهائیت پرداخته 
مي شود؛ یک دانش آموز به اتهام بهائي بودن از مدرسه اي اخراج مي شود 

و بعد از خودکشي، حتي اجازه دفن وي در گورستان داده نمي شود!
جالب اســت که نمایندگان رسمي سازمان سینمایي حاضر در این 
رویداد و از جمله مدیر مادام العمر بخش بین الملل یک نهاد ســینمایي 
دولتي که با پول بیت المال راهي این ســفر شــده اند، نه تنها کمترین 
واکنش منفي به ســازنده فیلم نشان ندادند بلکه کوشیدند به طور کاملًا 

پنهاني و دور از چشم دوربین ها به سازنده فیلم سیاه تبریک بگویند!
هفته آینده، روز یکشــنبه، گزارشــی تحلیلی از جشنواره کن را در 

صفحه تصویر روز بخوانید.
نگارش ۱۱ فیلمنامه سینمایی 

با اقتباس از آثار ادبی تاریخ انقلاب
11 عنوان فیلمنامه ســینمایی با اقتباس از آثار ادبی تاریخ شفاهی 
انقلاب و دفاع مقدس زیرنظر مرکز تولید متن ســازمان سینمایی حوزه 
هنــری به نگارش در آمده و بعد از تأمین ســرمایه، تولید این آثار آغاز 

خواهد شد.
نــگارش این فیلمنامه ها بر اســاس آثار شــاخص ادبیات انقلاب و 
دفاع مقدس و با اقتباس از آثار مرکز انتشــارات ســوره مهر برای تولید 

فیلم هایی سینمایی صورت گرفته است.
بر پایه این خبر، »نورالدین پســر ایران« نوشــته معصومه سپهری، 
»پایی که جاماند« ســیدناصر حســینی پور، »مهمان صخره ها« راحله 
صبوری،  »حرمان هور« یادداشت ها و دست نوشته های شهید احمدرضا 
احدی، »خاطرات مرضیه حدیدچی دباغ« محســن کاظمی، »روزهای 
بی آینه« گلســتان جعفریان، »زندانی فاو« مهرداد آزاد از جمله آثاری 
هستند که تولید فیلمنامه آنها انجام شده و دو کتاب شاخص »گلستان 
یازدهم« و »وقتی مهتاب گم شــد« از سوی این مرکز در دست بررسی 

است تا امکان تولید فیلمنامه از این آثار ارزیابی شود.
از حدود پنج سال پیش سازمان سینمایی حوزه هنری بخشی را به 
نام »مرکز متن« تأســیس کرد که به اقتباس از آثار ادبی تاریخ شفاهی 
انقلاب و دفاع مقدس می پردازد. همچنین، بخشی از جلسات هفتگی و 
ماهانه مرکز متن ســازمان سینمایی حوزه هنری به بررسی کتاب هایی 

که ظرفیت تولید فیلم سینمایی و اقتباسی دارند، اختصاص دارد.
نمایشگاه آثار سیاه قلم تمثال شهدا 

برگزار می شود
به مناسبت سالگرد فتح خرمشهر نمایشگاه آثار سیاه قلم در گالری 

فکه موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس برگزار می شود.
این آثار با موضوع پرتره شهدا و در قطع 40 در 60 و با تکنیک سیاه 

قلم است که توسط حسینخانی اجرا شده است.
نمایشگاه سیاه قلم تمثال شهدا از اول تا هفتم خرداد از ساعت 10 

صبح تا 17 در معرض دید علاقه مندان قرار می گیرد.
اکبر حسینخانی حدود 10ســال است در زمینه طراحی پرتره های 
شــهدا فعالیت می کند و تاکنون پرتره هایی از شــهدای دوران جنگ و 
دفاع مقدس و همچنین شهدای هسته ای را به شیوه سیاه قلم طراحی 

کرده است.
»سلام بر ابراهیم«

 به کشورهای عربی می رود
کتاب »سلام بر ابراهیم« درباره شــهید »ابراهیم هادی« به زودی 

راهی کشورهای عربی خواهد شد.
به گزارش فرهنگ نیوز، کتاب »ســلام بر ابراهیم« کاری  اســت از 
گروه فرهنگی شهید ابراهیم هادی که در قالب زندگی نامه ای مختصر و 
با 69 خاطره درباره شهید بزرگوار و جاویدالاثر »ابراهیم هادی« منتشر 

شده است.
این کتاب در سی امین نمایشــگاه بین المللی کتاب تهران از جمله 
کتاب های پرفروش بود و توانســت نظر مخاطبان کتاب خوان را به خود 

جلب کند.
بعد از ترجمه به زبان انگلیسی و آلمانی، این کتاب در حال ترجمه 
به زبان عربی است تا در کشورهای منطقه توزیع شود؛ ترجمه انگلیسی 
و آلمانی این کتاب هم بســیار هدف استقبال در کشورهای توزیع شده 

قرار گرفته است.
جشنواره کن از ترس بمب گذاری

 تخلیه شد
ترس از بمب گذاری باعث تخلیه ســالن »دباسی« محل اکران فیلم 
»ترســناک« به کارگردانی مایکل هازاناویشــس که برای گرفتن نخل 

طلای کن به میدان رقابت آمده گردید.
به گزارش خبرگزاری دانشــجو؛ دو شب قبل تماشاچیانی که برای 
دیدن فیلم »ترسناک« به سینمای »دباسی« شهر ریوه رای فرانسه آمده 

بودند توسط ماموران امنیتی از سالن تخلیه شدند.
خبرنگاران حاضر در ســالن اعلام کردند که محموله مشــکوک به 
بمب گذاری در این ســالن یافت شــد و اثری از بمب گذاری مشــاهده 
نشــد. پس از تاخیر و تخلیه 30 دقیقه ای تماشــاچیان به داخل سالن 

بازگردانده شده و اکران فیلم آغاز شد.
از نوامبــر 2015 زمانی که در یک شــب 130 نفــر بر اثر حملات 
تروریســتی داعش کشته شدند در فرانســه وضعیت فوق العاده امنیتی 

حاکم است.

انتخابات تمام شد
نوبت عمل به وعده ها است

گزارش خبری- تحلیلی کیهان

سرویس سیاسی-
انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری 
با تمام فراز و نشیب های آن روز جمعه برگزار 
و به اتمام رســید، نتایج انتخابات اعلام شد 
و اینک لیســتی از وعده هایی موجود اســت 
که رئیس جمهور منتخــب در دوران تبلیغات 
انتخاباتی از آن ها سخن گفته است و امید می رود 
این دوره روحانی به جای سیاست انکار، عمل به 
این وعده ها را پیشه گیرد، وعده هایی که ثبت و 
ضبط شده است و نمی توان پس از گذشت چهار 
سال در برابر مطالبه عمومی از دو کلمه نگفتم و 

نتوانستم استفاده کرد!
پیش از بررسی وعده های ریز و درشت انتخاباتی 
روحانی ضروری اســت به چهار ســال پیش نگاهی 
بیندازیــم. روزهایــی که رئیس جمهــور منتخب با 
کارنامه ای ســفید در حوزه اجــرا و در قامت منتقد 
وضع موجود وارد کارزار رقابت های انتخاباتی شــده 
بود، وعده های بی شــماری که سرلیست آن ها تحول 
صد روزه اقتصادی و ایجاد چهار میلیون شــغل بود 
پس از گذشــت چهار سال در مناظره انتخاباتی و در 
برابر انتقادهای دیگر نامزدها مورد انکار قرار گرفته و 
روحانی گفت  »یک ســایت گمنام حرفی می زند و 
یک ســایت معروفی آن را نقد می کند و یک روزنامه 
هم آن را نقل می کند و شــما هم می خواهید از آن 
نقل کنید؛ »من هیچ وقت قول 4 میلیون شغل ندادم 

و این دروغ محض است.«.
البتــه روحانــی پیش از این نیز در برابر ســوال 
خبرنــگاران درباره وعده صد روزه سیاســت انکار را 
پیشــه کرده و گفته بود »من نگفتم مشکلات را صد 
روزه حل می کنم، من گفتم اگر به دولت برسم گزارش 
صد روزه ای از کارهایی که کردم به مردم ارائه می دهم. 
کسی که مشکلات را یک شبه حل می کرد رفته است. 
من چهار ســال منتظر این سؤال بودم که این دروغ 

را آشکار کنم.«
وی در پاســخ بــه خبرنگاری که قصد داشــت 
صحبت های چند سال پیش وی را تکرار کند با بیان 
اینکه من یادم هست چه گفتم، تاکید کرد:  »مگر کسی 
عقل نداشــته باشد که بگوید 100 روزه مشکلات را 
حل می کنم. این دروغ بزرگی است که برخی آدم های 

مخرب آن را تکرار می کنند.«
این در حالی است که روحانی سال 92 درباره وعده 
صد روزه جهت حل مشکلات کشور گفت: »راه حل های 
کوتاه مدت یک ماه و 100 روزه برای حل مشــکلات 
ومعضلات اقتصادی، اجتماعی و سیاســت داخلی و 
خارجی در دولت تدبیر و امید پیش بینی شده است 
کــه با این برنامه مــا می توانیم در یک فرصت کوتاه 

شاهد تحول اقتصادی باشیم.«
چهار ســال پیش را به گذشته وا می گذاریم و به 
وعده های جدید روحانی می رسیم، وعده هایی که در 

برابر میلیون ها بیننده و شــنونده تلویزیونی بر زبان 
رئیس جمهور منتخب جاری شــد و اینک انتخابات 
تمام شــده اســت و نوبت عمل به وعده ها است و ما 
به جای آن که چهار سال بعد از روحانی بپرسیم چه 
شد؟ و او بگوید نگفتم امروز لیستی از این وعده ها که 
همه برگرفته از ســخنان روحانی است را پیش روی 
مخاطبان گرامی روزنامه قرار می دهیم که پیگیر این 

وعده ها باشند.
تحقق عدالت درآمدی

 و زدودن چهره فقر از کشور
درآســتانه دوازدهمین دوره انتخابات ریاســت 
جمهوری بیانیه اقتصادی حاوی مهم ترین محورهای 

رشد و توسعه کشور از سوی روحانی منتشر شد.
تحقق عدالت درآمدی و زدودن چهره فقر از کشور 
یکی از وعده های حسن روحانی است که در برنامه وی 
برای دولت دوازدهم پیش روی مردم ایران قرار گرفت.

در این بند از برنامه روحانی آمده است: هر چند 
دستیابی به رشــد بالای اقتصادی به افزایش سطح 
درآمد در کل اقتصاد کمک می کند اما در صورتی که 
بهره منــدی گروه های کم درآمــد در چارچوب نظام 
موجود توزیــع درآمد صورت گیــرد، فرآیند بهبود 
وضعیت  اقشــار کم درآمد بسیار کند خواهد بود. لذا 
ضروری است  همزمان با اجرای سیاست های توسعه ای 
که منجر به دستیابی به رشد بالاتر اقتصادی  خواهد 
شــد، برنامه های حمایتی )فراتــر از یارانه( به منظور 
بهبود شرایط زندگی و توانمندسازی گروه های فقیر 

به اجرا درآیند.
در ادامه این بند از برنامه روحانی آمده است: در 
همین راستا دولت دوازدهم برنامه ای به منظور بهبود 
وضعیت رفاهی 8 تا 10 میلیون نفر از خانوارهایی که 
در پایین ترین ســطح زندگی می کنند دارد. ما  برای 
تحقق این امر طرح سه مرحله ای  را پیش بینی کرده ایم 
که با اجرای آن که برای اولین بار در کشور خواهد بود 
مفهومی به عنوان استاندارد زندگی یا حداقل سطح 
رفاه را تعریف می  کنیم و درآمد هر کس را که پایین تر 
از آن بود به سطح استاندارد تعریف شده می رسانیم.

در بخش دیگری از این بند آمده اســت: در این 
طرح فرد یا خانواده ای که  شرایط درآمدی پایین تر از 
استاندارد تعریف شده دارد، چنانچه توانایی کار کردن 
داشته باشــد منابع را صرف افزایش توانمندسازی و 
پیداکردن شغل برای آنها خواهیم کرد و اگر توانایی 
انجام کار نداشته باشــند، مابه التفاوت درآمد آنها تا 
سطح استاندارد را به صورت مستمری به آنها پرداخت 

خواهیم کرد. 
در ادامه این بند از برنامه روحانی و برای صد روزه 
اول دولت دوازدهم آمده است: در صد روز اول شروع 
بکار دولت دوازدهم، میزان درآمدی را بعنوان حداقل 
وضعیــت رفاه خانوارها متناســب با مناطق مختلف 
جغرافیایی تعریف و اعلام می کنیم و هر خانوار ایرانی 

که براساس درآمدی که کسب می کند خود را مستحق 
دریافت مقرری  تعیین شــده در این طرح می داند با 
مراجعه به سازمان های حمایتی ثبت نام می کند و پس 
از بررسی و راستی  آزمایی موارد ثبت نام شده، مقرری 
مربوطه را به میزان مابه التفاوت درآمد فرد و ســطح 

زندگی تعریف شده، دریافت خواهد کرد.
روحانــی وعده خود را برای پایان ســال 1399 
اینگونه تشریح می کند »در مرحله سوم نیز استاندارد 
زندگی تعریف شده متناسب با رشد اقتصادی و بهبود 
وضعیت اقتصادی کشور افزایش پیدا می کند. آهنگ 
افزایش هــا به گونه ای خواهد بود که در پایان ســال 
1399 سطح متوسط معیشت حدود 10 میلیون نفر 
از فقیرترین افراد جامعه حداقل به میزان 5 برابر وضع 

موجود ارتقا خواهد یافت.«
طرح توانمندسازی روستاییان 

روحانی در بند توانمند ســازی روستائیان برنامه 
دولت دوازدهم نیز آورده است »دولت بنا دارد  معادل 
ریالی  3 میلیارد دلار از منابع ارزی بدســت آمده در 
نتیجه افزایش درآمدهای نفتی را طی چهار سال در 
جهت بهبود شــرایط درآمدزایی روستاها با نرخ های 
ترجیحی ســرمایه گذاری کند. کاری که دولت انجام 
خواهد داد این اســت که در روســتاهای گروه یک 
به نســبت یک به سه و در گروه 2 به نسبت 1 به 2 
حمایت کند. بدیــن معنی که به ازای هر یک واحد 
که روســتاییان در صنایع روســتایی سرمایه گذاری 
کنند دولت در روســتاهای گروه 1، ســه واحد برای 

سرمایه گذاری هزینه خواهد کرد.
طرح کارورزی 

چنان کــه می دانیم بیکاری یکــی از بزرگ ترین 
مشکلات جوانان در چهارســال گذشته بوده است، 
دولت دوازدهم وعده های برزمین مانده گذشــته را 
بایســتی در چهارسال پیش رو عملی سازد از جمله 
وعده 4 میلیون شــغلی که ایجاد نشد ولی روحانی 
در برنامه دولت دوازدهم در این زمینه آورده اســت: 
دولت به منظور افزایش انگیزه برای به کارگیری جوانان 
در مشــاغل مختلف، مشــوق هایی برای شرکت ها و 
کارخانجاتی که جوانان شغل اولی را استخدام نمایند 
در نظر گرفته اســت. در واقع در این طرح دولت به 
کارخانه هــا و مراکز تولیدی کمک می کند تا نیروی 
انسانی بیشتری را استخدام کنند. دولت این کار را از 
طریق پذیرفتن بخشی از هزینه استخدام نیروی کار 

جدید انجام می دهد.
این طرح  عبارتند از:

-افزایش مهارت و اشتغال جوانان
- افزایش جذب و بکارگیری جوانان در شرکت ها
- کاهــش هزینه های نیروی کار)آموزش، بیمه و 

مالیات( برای کارفرمایان
- هدایت هدفمند منابع در جهت توسعه اشتغال 

جوانان

در نامه رئیسی به دبیر شورای نگهبان مطرح شد

ابراز اعتماد و درخواست رسیدگی 
به تخلفات

حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی در نامه ای به آیت الله 
جنتی، ضمن ابراز اعتماد و اطمینان به شــورای نگهبان ، 
خواستار رسیدگی به برخی تخلفات در قبل و حین برگزاری 

انتخابات ۲۹ اردیبهشت ماه شد.
حجت الاســلام ســید ابراهیــم رئیســی نامــزد انتخابات 
ریاســت  جمهوری در نامه ای به آیت الله احمد جنتی دبیر شورای 
نگهبان ضمن ابراز اعتماد و اطمینان به شورای نگهبان، خواستار 
رسیدگی به برخی تخلفات در قبل و حین برگزاری انتخابات 29 

اردیبهشت ماه شد.
وی به همراه این نامه 3 صفحه ای، صدها صفحه مستند را در 

چندین مجلد برای شورای نگهبان ارسال کرده است.
حجت الاسلام رئیســی ضمن تاکید بر حق الناس بودن آرای 
مردم، خواســتار رسیدگی دقیق هیئت نظارت بر انتخابات به این 

تخلفات، تا حصول نتیجه قطعی شده است.
به گزارش فارس، در بخشی از این نامه آمده است: همه ما در 
نظام مقدس جمهوری اسلامی موظف و مکلف به حفظ جمهوریت 
نظام و پاسداری از آرای مردم که مصداق حقوق شهروندی ایرانیان 
است می باشیم و اینجانب با وعده ای که به مردم قهرمان و نجیب 
ایران داده ام، نمی توانم در برابر ظلم به حقوق مردم ســکوت کنم 
؛ لــذا تقاضــا دارم در اجرای قانون به موارد گفته شــده توجه و 

رسیدگی جدی شود.
گفتنی است این کاندیدای دوازدهمین دوره ریاست جمهوری 
در پیامی با تبریک حضور پرشــکوه ملــت ایران در انتخابات روز 
جمعه، برخی بداخلاقی های انتخاباتی و تخلفات آشکار در قبل و 
حین برگزاری انتخابات را از لحظات تلخ این رویداد خوانده و تاکید 

کرده بود آن را از مسیر قانونی پیگیری خواهد کرد.
عضو شورای مرکزی کانون دانشگاهیان ایران اسلامی: 

تشکیلاتی سراسری برای پیگیری حقوق محرومین 
توسط »رئیسی« راه  اندازی شود

عضو شورای مرکزی کانون دانشگاهیان گفت: پیشنهاد 
ما به حجت الاسلام رئیسی این است که حتما باید تشکیلات 
مردم نهاد در سراســر کشــور راه بیندازد و پیگیر حقوق 
محرومان شود. زیرا این انتخابات رقابتی بود بین اشراف و 
مردم متوسط به پایین و برای اینکه مردم محروم له نشوند 

حجت الاسلام رئیسی باید پیگیر حقوق محرومین باشند.
قاسم جعفری، عضو شــورای مرکزی کانون دانشگاهیان ایران 
اســلامی در گفت وگو با فارس، در رابطه با برگزاری انتخابات 29 
اردیبهشــت96 اظهار داشــت: اتفاقاتی رخ داد که عجیب بود و به 
نظــر ما بی مزه ترین پیروزی انتخاباتی همین پیروزی بود که برای 
روحانی شکل گرفت. به این دلیل که وی شرافتمندانه وارد میدان 
نشد و این عرصه را میدان بوکسی حساب کرد که باید مشت آخر 
را بزند و برایشــان مهم نبود این کار را مردانه و جوانمردانه انجام 

دهند یا طور دیگری. 
وی تأکیــد کرد: متأســفانه در این دوره شــاهد یکســری 
بداخلاقی ها بودیم، یکسری تهمت های ناروایی زده شد، یک عده 
را متهم کردند، نهادهای رسمی و قانونی را به چالش کشیدند. به 
نظــر من این کارهایی بود که روحانی باید تاوان آن را در دنیا و 
آخرت پس بدهد. جعفری گفت: یکی از تهمت هایی که زده شد 
این بود که می گفتند اگر رقیب ما پیروز شود، خیابان ها را دیوار 
 می کشد در حالی که چنین کارهایی فقط از طیف فکری خودشان 

برمی آید.
عضو شــورای مرکزی کانون دانشگاهیان ایران اسلامی تصریح 
کرد: ما که انقلاب را درک کرده ایم می دانیم چه کسانی در ابتدای 
انقلاب افراطی عمل می کردند و موهای جوانان را کوتاه می کردند، 
همان ها امروز شعار آزادی سر می دهند. این نشان می دهد یک روش 
کاملا ماکیاولستی در پیش دارند و هدف آنها رسیدن به قدرت با هر 
روشی است. استاد دانشگاه تاکید کرد: همانطور که حضرت علی)ع( 
می فرمایند کسی که با گناه پیروز شود در واقع پیروز نیست، پیروز 
واقعی آنهایی هستند که صادقانه تلاش کردند، از بیت المال استفاده 
نکردند و ماه های منتهی به انتخاب کار فردی آغاز نکردند و خطوط 

قرمز نظام را حفظ کردند.
نماینده سابق مجلس اظهار داشت: تخلفات باید از مسیر قانونی 
پیگیری شود، روحانی هم باید بداند در قدرت یا باید حقوق اقلیت 
قدرتمند، منطقــی و عالم را مراعات کند یا باید بداند اگر بخواهد 

در مقابل آرمان های انقلاب بایستد سرش به سنگ خواهد خورد.
وی گفت: حجت الاسلام رئیسی هم ثابت کرد که رقیب بسیار 
قدرتمندی اســت و در 2 ماه برای مردم به عنوان سید محرومین 

شناخته شد و نشان داد زبان آنهایی است که رسانه ندارند.
جعفری ابراز داشــت: پیشنهاد ما به حجت الاسلام رئیسی این 
است که حتما باید تشکیلات مردم نهاد در سراسر کشور راه بیندازد 
و پیگیر حقوق محرومان شــود. زیرا این انتخابات رقابتی بود بین 
اشراف و مردم متوسط به پایین و برای اینکه مردم محروم له نشوند 

حجت الاسلام رئیسی باید پیگیر حقوق محرومین باشند.

در  بین المللی  برجسته مســائل  تحلیلگر 
یادداشتی در ایندیپندنت برگزاری انتخابات آزاد 
در ایران را تحسین کرده و نوشته 5۰ دیکتاتوری 
که با ترامپ دیدار کرده اند جرأت برگزاری چنین 

انتخاباتی ندارند. 
»رابرت فیســک« تحلیلگر برجســته مســائل 
بین المللی در یادداشــتی نوشت: 50 دیکتاتوری که 
در ریــاض با »دونالد ترامــپ« رئیس جمهور آمریکا 
دیدار می کنند، جرأت برگزاری انتخاباتی مانند ایران 

را ندارند.
وی در یادداشــتی در روزنامــه »ایندیپندنت« 
پیروزی »حسن روحانی« در دوازدهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری را خبری خوش برای ایران، اما ناگوار 
برای ترامپ و متحدانش در کشورهای عربی حاشیه 

خلیج فارس خوانده است.
این تحلیلگر با سابقه می نویسد: سعودی ها از این 
موضوع هراسانند که یک ایرانی معقول )در قیاس با 
آنهــا( در انتخاباتی آزاد )در قیاس با آنها( به پیروزی 
رسیده است که تقریباً هیچ یک از 50 دیکتاتوری که 
در ریاض برای ملاقات با ترامپ گرد هم می آیند جرأت 

برگزاری آن را نخواهند داشت.
فیسک در بخش دیگری از این مقاله گردهمایی 
کشــورهای عربی حاشــیه خلیج فــارس در ریاض 
برای ملاقات با ترامــپ را »گردهمایی دیکتاتورها و 

مستبدهای جانی« خوانده است.
وی می نویســد غیر از لبنان، تونس و پاکســتان 

تمامی دیگر کشــورهای حاضر در نشســت ریاض 
دموکراســی را جــوک، فکاهی یــا مفهومی بی ربط 

می دانند.
رابرت فیسک در بخش دیگری از این مقاله میزان 
مشارکت انبوه و 70 درصدی مردم ایران در انتخابات 
ریاست جمهوری را با مشــارکت 58 درصدی مردم 
آمریکا در انتخابات سال گذشته مقایسه کرده است.

وی می نویسد: همه چیز به این بستگی دارد که او 
)روحانی( چه واکنشی به جنون رژیم ترامپ و تمایلش 
برای حمایت از ماشــین جنگی عربستان سعودی با 

بیش از 100 میلیارد دلار سلاح علیه ایران و متحدان 
و دوستانش، نشان بدهد.

این تحلیلگر برجسته مسائل بین المللی می افزاید: 
روحانی باید خشنود باشــد که پاسخ ایران می تواند 
سیاسی باشد- او دست کم خشنود است که می داند 
مشــارکت در انتخابــات ایران، بر خلاف مشــارکت 

فلاکت بار 58 درصدی در آمریکا، 70 درصد بود.
به گزارش تسنیم، فیسک تصریح می کند: ایرانی ها 
مردمی سیاسی هستند و انتخابات ریاست جمهوری 

کشورشان را جدی می گیرند.

ایندیپندنت:

هیچ کدام از 5۰ دیکتاتوری که با ترامپ دیدار می کنند
جرأت برگزاری انتخاباتی همانند ایران را ندارند

بر اســاس ایــن وعــده »جوانان جویــای کار 
فارغ التحصیل دانشگاهی گروه سنی 32-23 سال و 
شغل اولی ها هستند.  در این طرح فرد متقاضی کار 
باید ثبت نام کنــد و دوره کارورزی را بگذراند. دولت 
هزینه دوره آموزشــی را معــادل یک چهارم حداقل 

دستمزد می پردازد.«
سهام عدالت 

درباره سهام عدالت در برنامه دولت دوازدهم نیز 
آمده است: توزیع سهام عدالت، به 50 میلیون ایرانی، 
بــرای دو دهک اول، معادل ارزش 2 میلیون تومان و 
برای بقیه حدود 1 میلیون تومان ثروت اولیه  ایجاد 
می کند که ارزش آتی آن تابع عملکرد اقتصاد است. 
سهامداران می توانند این سهام را نقد کرده یا از جریان 

مستمر سود آتی آن منتفع شوند.
در مقدمه این بند تاکید شده است: در سال های 
قبل  برگه های ســهامی تحت عنوان ســهام عدالت  
در جامعه توزیع گردید کــه فاقد ارزش بود. پس از 
بررســی های بســیار و طرح راهکارهای کارشناسی 
مختلــف در دولــت و با اتکاء بــه رهنمودهای مقام 
معظم رهبری به  ســازوکاری رسیدیم که  با اجرای 
آن هم مشکل  دارندگان این سهام حل  خواهد شد 
و هم مشــکل بنگاه های واگذار شده ضمن اینکه این 
سازوکار در راستای سیاست های اقتصاد مقاومتی برای 

توانمندسازی خانوارها و اعطای ثروت به آنها است.
اصلاح محیط کسب و کار و نظام 
بنگاه داری )اشتغال درآمدآفرین(

روحانی در بند اصلاح محیط کسب و کار برنامه 
خود برای دولت دوازدهم نیز آورده است: بررسی های 
انجام شده نشان می دهد نمی توان کشوری را یافت که 
در دوره ای بلندمدت رشد اقتصادی بالا داشته باشد اما 
این مهم با درون گرایی اقتصادی یا دولتی بودن اقتصاد 
حاصل شده باشد. بنابراین یکی از مهم ترین برنامه ها در 
زمینه افزایش تولید و اشتغال افزایش سرمایه گذاری 
و بهره وری با استفاده از دو استراتژی »توسعه بخش 

خصوصی« و »برون گرایی« است.
در بخش دیگری از این بند فارغ از محتواسنجی 
آن آمده است: اقتصادهای چین، هند، ژاپن و اندونزی 
طی دو دهه آینده در گروه پنج اقتصاد بزرگ دنیا قرار 
خواهنــد گرفت. لذا جغرافیای برونگرایی با محوریت 
مشــارکت در زنجیــره تولید صادرات گــرا از طریق 
همکاری با بنگاه های بزرگ کشــورهای ذکرشده به 
اضافه کشورهای منتخب اروپایی می تواند به تحقق 
رشــد اقتصادی صادرات گرا که با افزایش قابل توجه 
اشتغال همراه خواهد بود کمک موثر کند. برونگرایی 
منطقه ای نیز می تواند استان های مرزی کشور را که 
اتفاقا از محروم ترین ها هستند به رفاه مطلوب برساند.
در ادامه این برنامه تصریح شــده اســت: تعیین 
ماموریت های محوری مشخص برای استان های مرزی 
در توسعه تبادل با کشورهای همجوار و نیز مشارکت 
در برقراری ارتباطات شرق با غرب و شمال با جنوب 
با نقطه اتصال ایران، می تواند توسعه استان های محروم 
مرزی را تسهیل کند و نظام مبادله سالم را جایگزین 

شکل آزاردهنده موجود قاچاق کالا نماید.
این برنامه وعــده می دهد: ما با برنامه  برونگرایی 
و تعامل بیشتر با دنیا می خواهیم شغل های از دست 
رفته خود را پس بگیریم، بازار گردشگری ما به وسیلۀ  
ترکیه بازار گاز ما تا ســال گذشــته به وسیله  قطر، 
صنعت هوایی ما و اینکه قطب هواپیمایی باشــیم به 
وسیله  امارات، همچنین، مسیرهای بازرگانی و تجاری 
ما به وسیله  امارات ، سرمایه گذاری صنعتی به وسیله  
ترکیه، بازار نفت ما به وسیله  عراق و عربستان محدود 
شد. با اجرای این برنامه و با استفاده از ظرفیت برجام 
ما می خواهیم شغل هایی را که از دست داده و تقدیم 
کشورهای همسایه  کرده  ایم پس بگیریم، می خواهیم 

سرمایه های رفته را به کشور بازگردانیم.
8 وعده روحانی در برخورد با فساد 

بخشی از فعالیت رسانه ها در چهار سال گذشته 
به افشای مفاسد عظیمی اختصاص داشت که دولت 
یازدهم در این فساد ها یک سویه ماجرا بود. از جمله 
این مفاســد می توان حقوق های نجومی و همچنین 
فساد دوازده هزار میلیاردی صندوق ذخیره فرهنگیان 

نام برد.
با گذشــت 4 سال در برنامه دولت دوازدهم برای 

مقابله با فساد 8 وعده مشخص داده شده است: 
-اجــرای قانون »ارتقای ســلامت نظام اداری و 

مبارزه با فساد«
-  اجرای قانون انتشــار و دسترســی آزادانه به 

اطلاعات
- گسترش دولت الکترونیک،

- چابک سازی دولت،
- تســهیل مقررات و زمینه ســازی برای حذف 

امضاهای طلایی
- شفاف ســازی بودجه ریــزی و ارزیابی عملکرد 

بودجه
- جلوگیری از اعطای هرگونه امتیاز انحصاری در 

موضوعات اقتصادی
- تقویت زیرساخت های اینترنت )توسعه اشتغال 

مبتنی بر اینترنت(
توسعه گردشگری

روحانی درباره گردشگری و توسعه آن نیز وعده 
داده اســت: توسعه گردشگری از جمله ظرفیت هایی 
اســت که می تواند به متنوع شــدن اقتصــاد ایران، 
ایجاد اشتغال - بالاخص در مناطق کم برخوردار - و 
راه اندازی زنجیــره ای از تولید و خدمات کمک کند. 
ایران می تواند تا ســال 1400 به هدف جذب سالانه 
9 میلیون گردشگر خارجی اعم از گردشگر مذهبی، 

تفریحی و سلامت دست یابد.
آنچه ذکر شــده برنامه های رسمی روحانی است 
که دیگر مجال و توانی برای انکار آن ها در چهار سال 
آینده نخواهد بود جالب آن که روحانی عملی ساختن 
بخشی از وعده های چهار سال گذشته خود را نیز به 
چهار سال آینده محول کرده است و امید می رود آن 
وعده های محقق نشــده در این چهار سال به همراه 
برنامه های جدید عملی شــوند تا در روزهای پایانی 
دولت دوازدهم به رسانه ها و منتقدین گفته نشود که 

»نگفتم و نمی توانیم«.

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد 
استان تهران گفت: حامیان در»طرح طاها« به حدود 
چهار هزار نفر از ایتام تحت حمایت مساعدت می کنند.

به گزارش مهر، محمدهادی سیف گفت: در »طرح طاها« 
که به منظــور تأمین آتیه ایتام تحت حمایت کمیته امداد 
استان تهران اجرا می شود، حامیان ماهیانه مبلغی را به حساب 

یکی از شــرکت های بیمه ای طرف قرارداد واریز می کنند تا 
ایتام پس از رســیدن به ســن قانونی بتوانند از مزایای آن 
بهره مند شوند.سیف با بیان اینکه حامیان در قالب این طرح 
بــه حدود چهار هزار نفر از ایتام تحت حمایت کمیته امداد 
مســاعدت می کنند، افزود: حامیان در قالب این طرح سال 
گذشــته بیش از 10 میلیارد ریال به ایتام تحت تکفل خود 

کمک کرده اند.
وی بــا بیان اینکه کمیته امداد بر 
اساس آینده نگری »طرح طاها« را اجرا 
می کند، تصریح کرد: حامیان طرح های 
اکرام ایتام و محسنین می توانند در کنار 
مساعدت به ایتام و فرزندان خانواده های 
تحت حمایت با مشــارکت در »طرح 

طاها« بیش از پیش به آتیه کودکان نیازمند کمک کنند.
معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد استان 
تهران با اشــاره به اینکه این طرح برای تمامی ایتام تحت 
حمایت برگزار می شــود، گفت: توســعه و ترویج این طرح 
می تواند آینده درخشانی را برای ایتام رقم زده و موجب شود 
تا آنان برای ادامه تحصیل در مقاطع عالی، ایجاد اشتغال و 

ازدواج با مشکلات بسیار کمتری روبه رو باشند.
وی ضمن قدردانی از حامیان که همواره با مساعدت های 
معنوی، عاطفی، نقدی و غیرنقدی خود یاریگر این نهاد در 
دســتگیری از ایتام و فرزنــدان خانواده های تحت حمایت 
هستند، اظهار داشت: چنین اقداماتی همبستگی اجتماعی 
را ارتقا داده و موجب می شــود تــا ایتام و کودکان نیازمند 

بتوانند از آینده ای روشن بهره مند شوند.

معاون کمیته امداد استان تهران خبر داد

مساعدت بیش از ۱۰ میلیارد ریالی حامیان در قالب »طرح طاها«


